COMPANY INTRODUCTION

=2 ol AL 0fl & K| O] 12

recision machining

High—Quality



S| AtS &

N
e
o

(OV)
b
Jn
H

1. Al

2 s
2. B Dl
SHl ¥

1. A=
2. M= £l
3. JIEt&H]

O

=2 NS AM

1. Connector
Machining Parts

2. Special
Machining Parts

= &3] A} Ol A RIOIT



e Q
/il)\}%' L F=AZ A0 A RO
= A

- AT 3t Al SAHAEI25
— TEL. 031) 497-0638 / FAX. 031) 498-0638
- E-mail : sieng0638@hanmail.net
- EHI0lX| : www.sjeng.or.kr
CHEXH: S EH 2
S+ 349

\"9’&"& SO0 AHYH BF, ARIII2E, NSAES

-

P T-RVIE
- CITME XN IIXNZHIIH =N Jl==2 1
NAWA D Y2 M8 PEE DS

AN

v J
)'I

ol 2l x| &2 S &,
tCh.

un
I'

2y uy
- SE2 4302 EI===0IC0H

\_ /

= &3] A} Ol A RIOIT

fIO =
0R

rr

w


mailto:sjeng0638@hanmail.net

€D C

4 ) A 4 A
ol
Dl pd
— )
0 ur =
ol ) K
IK _.Ao
Q or || 2 - il o
o w || 30 K0 - el ok
5 = i or - -
: mom || =
K0 K0 oF Yo i S
o 0 o Ko o
_ o < o.
= - |l= o N R | S
=sll5] [z |25[[2]]3 @
ur zo || ° S <5 > 5 B
5 om || o > s 9|5 o E
50 o || M D SR 1 3 W
r@ y © @ r@ @L f@ @\
4 ) )
) i ©
i ol o Cl
o R = ok
=1 il o o = 5 w
" K T 5 nl = {40 o
T ._n.u on T W<l oz [0
- K0 HO - k- o =S 3 K
2 i Iz | 5= = %
Z W uH,I._ o __|2 FQ ~ [0
5 M = m oV o) <I s _.___. N
2 - <4 T = MK ®% =
S—r —II—AI
o] |o e © Lo

= &3] A} Ol A RIOIT



A=

5 = A3 ARG A KO



1A g9

EOoIAR Ol

Preccision Machining
High —Quality

(xsx -'?-%)

6 = A3 ARG A KO



()

O Jts HE W&

— Metal Materials : Stainless Steel, Aluminum alloy, Brass, Copper alloy

- Plastic Materials : OtMI &, PC, PEEK, PTFE

~

J

" The machining parts of

the shell for mil standard

connector

MIL-C-5015 series

VG 95234

MIL-C-22992-L

MIL-C-22992
MIL-C-26482
MIL-C-26482
MIL-C-38999
MIL-C-38999
MIL-C-38999

C, J&R

series
series
series
series
series

" The machining parts of

the shell for special
connector

Hermetic

Fiber Optic

RF

Nuclear Plant
Under Water
Adaptor
ETC(Customized)

= &3] A} Ol A RIOIT



Y

OHANLHLYRNABAHES-HANL E 24

© Customized Jt s

© Machinig Engineer Know—how

O A= HQ S 2ALZ HS A Es

<Auto desk Inventor> <Auto desk Auto cad>
Z= ALS| AL Ol A RIOIT



2= A1 5] A} Ol A H O



1. A=

=9 4 &5 =2

3XHY £F7 QV-L20271L-D 1
HIC| 20| Ef 1
Zlojoto|3 =0 0~25 2
Zols{LojZa|mA 0~150 1
LtAtOto| 3 20 Ef 25~50 1
LEALOIO| 2 20| H 0~25 1
L Zoro| 220/ E ?25~@30 1
LZoro| 220/ E ?16~@20 1
Lf=a2dL|oj | A ?10~314 1
H Lo 22| m A 300MM W= 2
HLO{ 2| m A 200MM wp3=] 3
HL O 2| A 150MM C|x| = 30
HZEA K| 18~30 1
Q|Zoto| 2= 0|E 75~100 1
Q|Zoto|2 20| g 25~50 2
9| Z0to| 220/ 0~25 2
HAHOIX| 15.73 7|E} 1
A OIX| 15.7 7|Ef 1
HAHOIX| 14.33 7|Ef 1
HAHOIX| 14.3 7|} 1
HAHo|X| 10.75 7|E} 1
HAHOIX| 10.7 7|Ef 1

T 0| X| 8.00~8.50 7|} 1

T 0| X| 7.50~8.00 7| Ef 1
A olx| 7.00~7.50 7|Ef 1

=7 0| x| 6.50~7.00 7|Ef 1

T 0| X| 6.00~6.50 7|Ef 1

T 0| X| 5.00~5.50 7| Ef 1

A 0| X| 4.50~5.00 7|Ef 1

A 0| X| 3.50~4.00 7|Ef 1

= 0| X| 3.00~3.50 7|Ef 1

T 0| X| 2.50~3.00 7| Ef 1

= A 0| X| 2.00~2.50 7|Ef 1
A olx| 1.50~2.00 7|Ef 1

= 0| X| 1.00~1.50 7|Ef 1

10 = A3 ARG A KO



=
-

J

29
A OIX|
A oIX|
A OIX|
A olX|
A olX|
HAHoIX|
HHOIX|
HHOIX|
HAOIX|

SLO| EA|O| x|
St0| E=0|A0|X|
PLUGH|O| X|
PLUG|O| X|
PLUGH|O| X|
PLUGH|O| X|
PLUGH|O| X|
PLUGH|O| K|
PLUGH|O| X|
PLUG|O| X|
PLUG|O| X|
PLUGH|O| X|
PLUGH|O| K|
PLUGH|O| X|
PLUGH|O| X|
PLUGH|O| X|
PLUGH|O| X|
PLUGH|O| X|
PLUGH|O| K|
PLUGH|O| X|
PLUGH|O| X|
PLUGH|O| X|
PLUGH|O| X|
PLUGH|O| X|
PLUGH|O| X|
PLUGH|O| X|
PLUGH|O| K|
PLUGH|O| X|

R
0.50~1.00
1.550~6.275
8.50~9.00
9,00~9.50
9.50~10.00
10.00~10.50
10.50~11.00
11.00~11.50
11.50~12.00
0~300
0~50
7/16-24
9/16-24
11/16-20(2 & 2)
5/8-24
1/2-14NPSM
3/4-11.5NH
1/2-20
1/2-28
1/4-36UNEF
1-1/16-18
11/16-24UNEF
1-1/4-18UNEF GPIP2B
1-1/8-18UNEF
1-20UNEF GPIP2B
1-3/16-18
13/16-20
1-3/8-18
1-5/16-18
15/16-20
1-5/8-18
1-7/16-18
1-7/8-16
2-1/8-16
3/4-20UNEF
7/16-28
7/8-20UNEF GPIP2B

11

7| &t

7| &t

7| &t

7|Et

7|Et

7|Et

7|Et

7|t

7| &t

Crojet
Cx

UNEFLFA
UNEFLtA
UNEFLFAF
UNEFLFA
UNEFLFA}
UNEFLFAF
UNEFLFAR
UNEFLFA
UNEFLFA
UNEFLFAE
UNEFLFA
UNEFLFA
UNEFLFAF
UNEFLFA
UNEFLFA
UNEFLFAE
UNEFLtA
UNEFLFAE
UNEFLFA
UNEFLFA
UNEFLFA}
UNEFLFAR
UNEFLFA
UNEFLFA
UNEFLFA
UNEFLFAE

4
on

R R R R R R R R R RRRRRKERRHERH ERRRHBRRBRBRBDMER R R B B B 8 B 3

= &3] AF Ol A RIOIT



J

Al =
-

= w4 & e
o M1.4X0.3 MLEA 1
g M6X1.0 MLEA 1
gy M10X1.25 MLEAR 1
i M10X1.5 MLEAR 1
g M12x1.0 MLEA 1
ppup M14X0.75 MLEA 1
g M15x1.0 MLEA 1
gy M16X0.75 MLEA 1
PLUGH|O| X| e M :
gy M18X1.0 MLEAR 1
gy M2.0X0.4 MLEA 1
ppp M2, ;5X0.45 MLEA 1
g Mézx1.o MLEA 1
PLUGH|O| K| e i -
ppupi M25X1.5 MLEA 1
g M28x1.0 MLEA 1
g M28X1.5 MLEA 1
gy M29X1.5 MLEA 1
gy M3.0X0.5 MLEAR 1
ppupi M3-1x1.0 MLEA 1
g M34x1.0 MLEA 1
pp M37x1.0 MLEA 1
ipppi M4.0X0.7 MLEA 1
PLUGZ|O| K| M5.0X0.8 o 1
gy M7-X0.75 MLEAR 1
g M16X1.0 MLEAR 1
g M18.7X0.5 MLEA 1
PLUGZ| 0| X| .7X0. :
W22.0-14
gy PF1/2-14 PTLA 1
gy PF1/4-19 PTLEAR 1
gy PF3/8-19GPIP B UNEFLFAR 1
PLUGH|O| K| orirnas o X
pp PT1/4-19 PTLHA 1
gy PT1/8-28 UNEFLFAF 1
gy PT3/4-14 UNEFLFAR 1
gy PT1-11 PTLEA 1
PLUGH|O| K|

12 FAZAOIAKOIEE



| =0

29
RINGZ|O| K|
RINGZ|O| K|
RINGH| 0| X|
RINGH|O|X|
RINGH|O| K|
RINGZ|O| K|
RINGZ|O| K|
RINGZ|O| K|
RINGZ|O| K|
RING|O| K|
RINGH| 0| X|
RINGH|O|X|
RING|O| K|
RING|O| K|
RINGZ|O| K|
RINGZ|O| K|
RINGZ|O| K|
RINGH| 0| X|
RINGH|O|X|
RINGH|O| K|
RINGA|O| K|
RINGZ|O| K|
RINGZ|O| K|
RINGZ|O| K|
RINGA|O| K|
RINGH| 0| X|
RINGH|O|X|
RING|O| K|
RING|O| K|
RINGZ|O| K|
RINGZ|O| K|
RINGZ|O| K|
RINGZ|O| K|
RINGH|O| K|
RINGH|O|X|
RING|O| K|
RINGZ|O| K|

13

T4
1/2-28UNEF
1/4-36UNEF

11/16-24UNEF
3/4-16UNF
3/4-20UNEF
3/8-24UNF
3/8-32 UNEF
5/8-24UNEF
7/16-20UNEF
7/16-28UNEF
9/16-20UN
9/16-24 UNEF
7/16*28 UNEF
M12X1.75
M16X1.0
M16X0.75
M18.7X0.5
M20X1.0
M20X1.5
M22X1.0
M25X1.5
M28X1.5
M29X1.5
M4x0.7
M6.0X1.0
M8X0.75
M8X1.25
PF1 1/4-11 GRIR B
PF1/2-14 GRIR B
PF1/4-19
PF1-1/2-11
PF1-11
PF3/4-14
PF3/8-19 GRIR B
PT1/4-19
PT3/4-14
PT3/8-19

=2
ST

UNEFLFAF
UNEFLFAF
UNEFLFAF
UNEFLFA}
UNEFLFA}
UNEFLFA
UNEFLFAF
UNEFLFA
UNEFLFAF
UNEFLFAF
UNEFLFAF
UNEFLFA}
UNEFLFAE
MLEAL
MLEAL
MLIAL
MLEA
MLIAL
MLEAL
MLEA
MLEAL
MLEAL
MLEAL
MLEAL
MLEAL
MLEAL
MLEAL
PFLEAL
PFLAL
PFLEAL
PFLAL
PFLA
PFLIAL
UNEFLFA}
PTLHAL
UNEFLFA
UNEFLFAF

+
0!

e e T R S =
L T I S e e e e e e e e e e S

= &3] AF Ol A RIOIT



QUICK VISION ACTIVE

14 = A3 ARG A KO



Illumination
Photometry

Video Meter

15 = A3 ARG A KO



Micrometer Inside Micrometer

External External

Micrometer Micrometer
16 = Al A I A FIOIIL



Dial Gauge Height Gauge

17 = A3 ARG A KO



=
s

off
rx

CHIAH CHYUN
CHIAH CHYUN
CHIAH CHYUN
CHIAH CHYUN
CHIAH CHYUN
CHIAH CHYUN
CHIAH CHYUN
CHIAH CHYUN
CHIAH CHYUN

~

rx

~

rx

~

on o
rx

~

o
rx

~

ofn

~

ofn
™

~

rx

© 00 N O U1 A W N~
~

L L ) |

ofn ofn ofn
rx

._.
S
rx

._.
=
o
rx

T

._.
N
(@)
=2
(@)
Pl
ofn
rx
(s

._.
w
(@]
=2
(@)
Pl
of
rx
(=

—_
N

[

—
w

T

—
(o)}

s

—
~N

[

._.
o
e

—_
O

[

N
o

=

e e e e e T = o e e e e e e e N N T
O O OO OO ©o 0o © ©© © © © © © © © © © o 44N

N
—

[

=0] BACK 7}
[}

=2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
(0]
(o]
o
o
(0]
(0]

S/ HU7tS 7ts
®
36
36
36
36
36
36
36
36
36
32
38
20
20
35
35
50
50
20

= &3] AF Ol A RIOIT

L



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

bl

dHY

B JMEI (3523} M it
B JMIE (3523
B JME (3523
B JMIE (3553
B JME| (3523} Mt
B JMIEf (225 418
B JME (3553
B JME(35 53 A et
Bl JME (35 53 A
B M E| (4252 3} M )
B JME| (42523} M )

ROBODRILL

ST Me=2m

ST Me=m)

SEYM@as)

SEYM@as)

SEYMmas)

B Of Al
nE R
SHZY 2

7143

maker

r
ro
[El

-

2
ro
[El

_

2
ro
[El

-_

2
ro
[El

L=

2z
ro
[El

-

-
ro
[El

L=

-
ro
[kl

L=

-
ro
1=

L=

2z
ro
[El

L=

RUOR BB R ORDORD R ORLRD KU

I JON HOR JOR JOR JON JON NON NOR NON KO

40 4n 4n 4n 4n 4n 4n 4n 40 4n 4n
rx 2z
ro ro
[H [E
m mw mu _I"IJ_ u 0 0] 1

-_

ret
H
ot
A
M
1z
ot
>

SMC

ch

S T T T g T G T U G T U S G A G 'y

= = = = = =

SAI7HS BACK 7tE  E|TH7tS 7t

o &

X X X X X X X X X X X

oo
T

X X X X X X X X X X X

=)
170
170
170
170
170
170
170
220
220
170
170
24,000RPM
1000+
500
2003
150t
100

N

2005.08
2005.11
2007.4
2009.5
2010.6
2007.3
2001
2004
2005
2014.8
2023.02
2024.11

2007.2

2007.3

2013.3
19



A

& di

Turning Center

20

& D23 LYNX220

& Moz XY

@ CHUCK SIZE : 6inch ¢1& A
¢ =X 2& E(D): 45

& =0 7t (@) : 170

& =0 7tS Z0[ : 200mm

= &3] AF Ol A RIOIT



&dl &
2. Ml X &H| O

Turning Center

& ZEH - PUMA240MA
& Moz :X 27 C

& CHUCK SIZE : 8inch 95 A

& S 23 E(D) : 65

¢ =0 7ts E(@) : 300

& =0 7= 40[ : 390mm

21 = A3 ARG A KO



2. RI= &y

Turning Center

SHl 8

22

¢ D2 : PUMA240MA

¢ Hol= X Z C

& CHUCK SIZE : 6inch & A
& X &S B(0): 45

& X0 7t5 Z(@) : 170

& =0 7= 40| : 600mm

2= A1 5] A} Ol A H O



SHl 8

||:||

Turning Center

23

& D E2H : LYNX220LY

¢ Mox:X,2CY

& CHUCK SIZE : 6inch & A
& 3N &S B(0): 51

& X0 7t5 Z(@) : 170

¢ =0 7t £0] : 510mm

2= A1 5] A} Ol A H O



SHl 8

24

¢ 223 : TSUGAMI(BO385-1I)
& HO=:X 27 Y,C X2, 22, C2
¢ CHUCK SIZE : 2EIH
& X 2E B(2): 38

¢ =L 7t B(9) : 38

2= A1 5] A} Ol A H O



SHl 8

& 229 : TSUGAMI(BO326-1I)

® X0=:X,2ZYC X222, C2,Y2

P

& CHUCK SIZE : =3l
& SN 25 F(0): 32

¢ =0 7ts E(9) : 32

25 = A3 ARG A KO



SHl 8

2. M= &

||:|| O

CNCAt= 4t

¢ Z2Y : CB-36M

& HOiZE X Z Y, X222, C2
& CHUCK SIZE : 214

& X 2E B(D): 36

& ZCH 7t B(9) : 36

26 = A3 ARG A KO



2. Ml == £t O

¢ 22 H : SB-20R type GB

& MO=:X 7 Y,C X2, 22, C2
¢ CHUCK SIZE : S31H

¢ =X 2& E(9): 20

¢ =0 7t E(9) : 20

27 = A3 ARG A KO



28

& 228 : SB-32] type N
® HOol=:X Y, Z XL, 21
€ CHUCK SIZE : @35

& =N &S B(0) : 035

¢ =0 7ts B(?) : 935

2= A1 5] A} Ol A H O



2. M= &H O

& 2 EH : SR-20 type RG

& H0{=:X, Y17 X1, 71,C1,C2
& CHUCK SIZE : @20

¢ X 25 E(?) : @20

¢ =0 7ts B(9) : 920

29



SHl 8

& Z2H . SG-38

& N O{Z:x1,71,C1, Y1, X2, 22, C2,Y2
€ CHUCK SIZE : @42

& X 25 E(0) : 942

¢ IO 7ts B(9) : 942

30



¢ DY SW-508

¢ Hol= XY, 2 C
¢ CHUCK SIZE : @50

¢ S 23 E(D) : 350

& Z|CH 7+5 E(9) : 350

31 = A3 ARG A KO



2. NI= &

H| O

ROBODRILL

-

¢ 223 : D21LiB5 PLUS

& Moz XY,Z
&1 7|:437|H
& Z|CH RPM : 24,000

32 = A3 ARG A KO



& 229 : Raycus-30w
& Field Mirror : 110*110

& Power : 400W

33 = A3 ARG A KO



3. JIE+ &H] O

A0t

& 22X : EMD-550M
€ Motor Ac(KW) : 2.25

€ R.P.M : 300~2000

34 = A3 ARG A KO



3. J|E}

Py |

—

u]

CUTTING M/C

1

35

& 22 : DY-C-250

4 Main Motor : 2HP
€ R.PM: 1670pm

& Water Pump : 1/8HP

2= A1 5] A} Ol A H O



| Ef

Py |

—

u]

CUTTING M/C

36

¢ 2323 : DY-C-250

@ Main Motor : 2HP
& R.PM : 1670pm

& Water Pump : 1/8HP

= &3] AF Ol A RIOIT



=2 NS 2l

Connector Machining Parts O

37 = A3 ARG A KO



=2 NS 2l

C

38 = A3 ARG A KO



=2 M3 20

Special Machining Parts O

39 = A3 ARG A KO



=2 M= 2
Special Machining Parts O

40 = A3 ARG A KO



& At LILCE

Olf £ &I O] 1L




	기본 구역
	슬라이드 1
	슬라이드 2:  목  차
	슬라이드 3:  회사 현황
	슬라이드 4:  회사 현황
	슬라이드 5:  회사 현황
	슬라이드 6:  사업 현황
	슬라이드 7:  사업 현황
	슬라이드 8:  사업 현황
	슬라이드 9:  사업 현황
	슬라이드 10:  장비 현황
	슬라이드 11:  장비 현황
	슬라이드 12:  장비 현황
	슬라이드 13:  장비 현황
	슬라이드 14:  장비 현황
	슬라이드 15:  장비 현황
	슬라이드 16:  장비 현황
	슬라이드 17:  장비 현황
	슬라이드 18:  장비 현황
	슬라이드 19:  장비 현황
	슬라이드 20:  장비 현황
	슬라이드 21:  장비 현황
	슬라이드 22:  장비 현황
	슬라이드 23:  장비 현황
	슬라이드 24:  장비 현황
	슬라이드 25:  장비 현황
	슬라이드 26:  장비 현황
	슬라이드 27:  장비 현황
	슬라이드 28:  장비 현황
	슬라이드 29
	슬라이드 30:  장비 현황
	슬라이드 31:  장비 현황
	슬라이드 32:  장비 현황
	슬라이드 33:  장비 현황
	슬라이드 34:  장비 현황
	슬라이드 35:  장비 현황
	슬라이드 36:  장비 현황
	슬라이드 37:  주요 제품 소개
	슬라이드 38:  주요 제품 소개
	슬라이드 39:  주요 제품 소개
	슬라이드 40:  주요 제품 소개
	슬라이드 41:  감사합니다.


